**D**eus q̄ miro ordie an-  
gelorū ministeria ho-  
minumq; dispensas: cōcede  
ppitius: vt a quibus tibi mi-  
nistratib⁹ in celo semper assi-  
stitur: ab his in terra nostra  
vita muniat. Per. Sacra.

**H**ostias tibi domine laudis  
offerim⁹ suppliciter deprecā-  
tes: vt easdē angelico pro no-  
bis interueniēte suffragio: t  
placat⁹ accipias: t ad salutez  
nostrā peruenire concedas.

Per dominū. Post cō.

**B**eati archāgeli tui micha-  
elis iteruētione suffulti: sup-  
pliciter te dñe deprecamur:  
vt quod ore psequimur: con-  
tingam⁹ t mēte. Per dñm.

**C**ancti hieronymi. Ořo.

**A**ncti nos domine hie-  
ronymi natalicia voti  
ua letificēt: t sue beneficijs i-  
tercessionis attollant. Per.

**C**lemigij t germani. Ořo.

**E**xaudi dñe populū tuū  
t sanctorū confessorū  
tuorū remigij. germani: t ve-  
dasti antistitū solemnia cele-  
brātes: temporalis vite nos  
tribue pace gaudere: t eter-  
num reperiri subsidiū. Per  
dominum nostrū iesuz xp̄m.

**C**ancti frācisci confessoris.

**D**eus qui ecclesiā tuaꝝ  
beati frācisci meritis:  
fetu noue plis ap̄ificas: tri-  
bue nobis ex eius imitatione  
terrena despiceret: et celestiuꝝ  
donox semp participatione  
gaudere. Per dominum.

**C**allarci pappe. Oratio.

**E**xaudi dñe preces no-  
stras: et interueniente  
beato marco confessore tuo  
atq; p̄tifice supplicationes  
nřas placatꝫ intende. Per.

**C**alixti pappe. Oratio.

**D**eus qui nos cōspicis  
ex nřa infirmitate de-  
ficere: ad amorē tuū nos ini-  
sericorditer p̄ sanctoꝝ tuorū  
exempla restaura. Per dñz.

**C**luse euāgeliste. Oratio.

**T**aterueniat pro nobis  
dñe quesumus sanctus  
lucas euāgelista: qui crucis  
mortificatione iugiter ī suo  
corpoꝝ p̄ tui nominis amo-  
re portauit. Per. Sacra.

**D**onis celestibus da nobis  
dñe qsumus libera tibi men-  
te seruire: vt munera que de-  
ferimus: interueniente beato  
euangelista tuo luca: et mede-  
la nobis operentꝫ et gloriam.  
Per dominum. Post cō.  
Bepleti domie benedictiōe

celesti suppliciter exoramus:  
vt quod fragili celebramus  
officio: beati luce euāgeliste  
tui nobis prodesse sentiamꝫ  
auxilio. Per dñm nostrum.

**C**in festo vndecim mil-  
lium virginū. Ořo.

**Q**uesumus omnipotens  
deus: qui nos beatarū  
virginum et martyrum ānuia  
solemnitate letificas: tu pijs  
precibus nostrorum peccato-  
rum remissionē tribue: qua-  
tinus recto tramite ad perpe-  
tuā beatitudinē mereamur  
feliciter puenire. Per dñm.

**C**in vigilia apostolorum  
simonis et iude. Ořo.

**Q**oncede quesum⁹ om-  
nipotens deus: vt sicut  
apostolorū tuorū simonis et  
iude gloria natalicia preue-  
nimis: sic ad tua beneficia  
pmerenda maiestatem tuaꝝ  
pro nobis ipsi preueniant.

Per dominū. **C**in die.

**D**e⁹ qui beatos apostolos  
tuos simonē et iudā ad agni-  
tionem tui nominis venire  
tribuisti: da nobis eoruꝝ glo-  
riā sempiternaz et pficiendo  
celebrare: et celebrādo pfice-  
re. Per dñm. Post cō.

**P**receptis domie sacramē-

tis supplices te rogamus: vt **I**n commemoratione fidei  
itercedētib⁹ beatis apostolis lium defunctorum. **Oratio.**  
tuis simonet iuda: que pro illo **E**ndeliū de⁹ omniū con-  
lorū venerāda gerimus pas- mabus famulorum famula-  
sione: nobis pficiant ad me= delam. **P**er. **I**n vigiliū rūq; tuarū remissionem cun-  
lia oīm sanctorū. **Oratio.** citorum tribue peccatorū: vt  
**D**omine deus nř mul- indulgentiam quaz semper  
tiplica sup nos gřam optauerūt pijs supplicationi  
tuaz: et quorum preuenimus b⁹ cōsequātur. Qui vi. Sac.  
glioſaſſolemnia:tribue subſe Hostias quesumus domine  
qui in sancta pfessione leti- quas tibi p animabus famu-  
ciam. **P**er dñm. **S**acra. lorū famularūq; tuarū offe-  
**A**ltare tuū dñe muneric⁹ rimus ppiciatus intende: vt  
cumulam⁹ oblatis: da quesu qbus fidei christiane meritū  
mus: vt ad salutem nostram cōtulisti: dones et premium.  
omnium sanctorum tuorum **P**er christum. **P**ost cō.  
deprecationes pficiant quo **A**nimabus quesum⁹ domi-  
rū ſolēnia ventura precurri- ne famularū famularumq;  
mus. **P**er dñm. **P**ost cō. tuarū omniumq; fidelium  
**S**acramētis dñe et gaudijs defunctorū oratio proficiat  
optata celebritate expletis: supplicātium: vt eas et a pec-  
quesumus vt eorum precib⁹ catis omnib⁹ exuas: et tue re-  
adiuuemur: quorum recor- dēptionis facias esse partici-  
dationibus exhibētur. **P**er. **P**es. Qui viuis et regnas.  
**I**n die. **Oratio.** **S**ācti theodori martyris.  
**O**mnipotens sempiterne de⁹: qui nos omniū  
sanctorū merita sub vna tribuisti celebritate venerari: q  
sumus: vt desiderataz nobis tue propitiatiōnis abundan-  
tiam: multiplicatis intercessoribus largiaris. **P**er dñz.

**E**lus q nos beati theo-  
dori martyris tui con-  
fessione glorioſa cīrcundas et  
ptegis: presta nobis ei⁹ imi-  
tatione proficere: et oratione  
fulciri. **P**er dñm nostrum.  
**I**n festo quattuor coro-  
natorum. **Oratio.**

**P**resta quāsumus omni- t bē elizabeth p̄cibus glorio  
potens deus/ vt q̄ glo- sis fac nos p̄spa mūdi despī-  
riosos martyres fortes i su a cere: t celesti semper cōsola-  
cōfessione cognouimus: p̄ios tiōe gaudere. Per dominū.  
apud te in nostra itercessiōe. **C**Sctē cecilie viginis. Ōro.  
sentiamus. Per dominum. **O** E⁹ q̄ nos annua bē ce  
**C**Sancti martini epi. Ōro.